

# General Partner Equity Vietnam ApS

Gammeltorv 18  
1457 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2020

Marianne Settnes  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            General Partner Equity Vietnam ApS  
Gammeltorv 18  
1457 København K

CVR-nr:                    32260322  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr:                    30700228  
P-enhed:                    1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementarselskab for Maj Invest Equity Vietnam I K/S og med det formål at være ledelses- og tegningsberettiget for Maj Invest Equity Vietnam I K/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et resultat på 24 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsperiodens udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.856	-17.498
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.856</b>	<b>-17.498</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	50.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.973	-1.619
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.171</b>	<b>30.883</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.859	-6.874
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.312</b>	<b>24.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.312	24.009
<b>I alt .....</b>		<b>24.312</b>	<b>24.009</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Andre tilgodehavender .....		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		284.868	259.348
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>334.868</b>	<b>309.348</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>459.868</b>	<b>434.348</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		312.202	287.890
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>437.202</b>	<b>412.890</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.859	6.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.807	14.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.666</b>	<b>21.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.666</b>	<b>21.458</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>459.868</b>	<b>434.348</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter, Maj Invest Equity Vietnam I K/S	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	6.895	6.796
Regulering vedrørende tidligere år	0	78
	<u>6.895</u>	<u>6.874</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Der er indgået aftale om, at General Partner Equity Vietnam ApS udlåner hele sin selskabskapital til Maj Invest Equity Vietnam I K/S i hele Maj Invest Equity Vietnam I K/S' erhvervstid.

Lånet er afdragsfrit.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Som komplementar for Maj Invest Equity Vietnam I K/S hæfter selskabet ubegrænset for alle forpligtelser for Maj Invest Equity Vietnam I K/S.

Det samlede commitment udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 404.340 og resthæftelsen t.kr. 10.085.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Maj Invest Holding A/S-koncernen. Som hel-ejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

General Partner Equity Vietnam ApS ejes fuldt ud af Management Equity Vietnam I ApS, som ejes fuld ud af Maj Invest Holding A/S.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Maj Invest Holding A/S, Gammeltorv 18, København, CVR-nr. 28 29 54 80.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorar til direktionen i 2019